UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1892/QĐ-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 26 tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24/12/2021 của Trường Cao đẳng

Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-CĐKTCN ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc điều chỉnh, bổ sung một

số nội dung Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

LĐTB&XH Quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1791/QĐ-CĐKTCN ngày 11/10/2023 của Hiệu trưởng về

việc điều chỉnh, bổ sung chính sách chất lượng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha

Trang giai đoạn 2020-2025;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng - Khảo thí.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2023-2024.

(Nội dung Mục tiêu chất lượng năm học 2023-2024 kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

Phòng Bảo đảm chất lượng - Khảo thí căn cứ mục tiêu chất lượng cấp trường năm

học 2023-2024, phối hợp các đơn vị lập Kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng cấp trường

và theo dõi vận hành hệ thống Bảo đảm chất lượng năm học 2023-2024;

Các đơn vị căn cứ mục tiêu chất lượng cấp trường năm học 2023-2024 và chức

năng, nhiệm vụ được giao xây dựng Mục tiêu chất lượng cấp đơn vị; lập Kế hoạch thực

hiện mục tiêu chất lượng cấp đơn vị và tổ chức thực hiện trong năm học 2023-2024.

2

Điều 3. Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng - Khảo thí, Trưởng các đơn vị và cá

nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- BGH;

- Công thông tin điện tử;

- Như điều 3;
- Lưu: VT, BĐCL-KT (2b).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Lực

Chuc danh TP.BDCL-KT m~UTRUONG.
HQ va ten Nguy~n Van Lvc Phan Mai Phuon·g Duyen HA ThjChau

Chfrky
t/} ~/\ /1

~

NGUOI KIEM TRA NGu'ffi SO~N THAO

PHO m~u TRUONG

Nam hoc 2023-2024, toan th~ can b<), vien chirc Va nguoi lao dong phat Iiuy tinh thfui trach
nhiem, dean kSt~ quyet tam thirc hien hoan thanh va dat rnuc tieu ch~t hrong nam h9c:.

1. 100% nha giao len lap co giao trinh, giao an dung quy dinh; 100% cac b9 mon c6 bai giang
dien tu; 100% nha giao tham gia du gio, h9i giang cac c~p.

2. 95%tra len d(}i ngfi nha giao CO' htru, nha giao thinh giang tham gia giang day CaC men Van
. h6a .trung hoc ph6 thong, cac men hoc chung,. cac men chuyen men nganh/ngh€ dat chuan v€
chuyen mon, nghiep vu theo .quy dinh, trong do:

- 70% tro.len nha giao dat chuan quy dinh tnrong cao d~ng chat luong cao;
- 30% tro len nha giao giang day nganh, ngh€ trong di~m cfrp d9 qu6c tS, khu virc ASEAN

c6 trinh d9 ngoai ngfr tir b~c 4 tro len theo quy dinh.

3. Dat 100% chirong trinh dao tao duoc t6 clnrc bien soan, tham dinh, hra chon ban hanh theo
quy dinh co c~p nh~t nhtrng thanh t\IU khoa hoc cong nghe tien tiSn va co tinh Iien thong trong h~
thong Giao due ngh€ nghiep, Ph~ dfru xay dung chuong trinh dao tao chfrt hrong cao.

4. C6 it nhfrt 30% cac Ilion hoc , mo dun c6 the giang day tnrc tuyen tren h~ thong LMS. ·

5. Dat 95% tro len HSSV cuoi kh6a du di€u kien du thi t6t nghiep, trong d6:
- SV dat t6t nghiep nr 95% tro Ien, HS dat t6t nghiep nr 90% tro len;
-· HSSV dat t6t nghiep nr loai kha tro len dat tren 60%.

6. Dat 98%HSSV c6 diem ren luyen fu trung binh tro len, trong d6: 80% HSSV c6 diem ren
luyen tu kha tro len. Xay dung n€ nSp tac phong cong nghiep, moi tnrong SU pham, phan dfru xay
dung 14 t~p th~ lop tien tiSn tro len.

7. D&u tu ca sa v~t chfrt; nha xuc'Yng thµc hanh, thiSt bi dao t:;io tien ti Sn dap (mg yeu du
chuong trinh dao t(;lo .

. 8. Cac ho:;it d<)ng cua truang duQ'c s6 hoa, kSt n6i, chia se va tuang tac; thµc hi~n quan tri,
. di€u hanh truong Q.µa tren du li~u va cac cong ngh~ s6. ' . .

9. Tµ danh gia ch~t lugng d~t tieu chu~n theo quy djnh: Casa giao dl,lc ngh€ nghi~p; Chuang
trinh dao t(;lo; truang cao d~ng chfrt lugng cao nam 2024.

10. Banh gia ngoai d:;it tieu chu~n kiem dinh chfrt lugng 02 chuang trinh dao t:;io do B9 truc'Yng
B9 LD-TB&XH ban hanh.

. MTJC TIEU CHAT LU(}NG NAM HQC 2023-2024
(Kem theo Quyit afnh s6Ag9'}JQIJ-CDKTCN ngay 2.6 thang .{ 0 ndm 2023 cua Hi?u truong)

Mahoa: MtcL/2.023-2024 UY BAN NH.AN DAN TiNH KHANH HOA ------~-------------------------------------------
Lfrn ban hanh: 01 TRUONG CAO BANG -..C-------------------------------------~-----

. KY THU4 T CONG NGH:¢ NHA TRANG . !i_~~~--!~-~:_2_~(~2-~-~-----------------------
Trang/tong s6 trang: 1/1

	image_001.pdf (p.1)

		2023-10-26T08:51:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-26T15:18:30+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!